O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área08-Fundamentos da Educação, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado da PROVA

DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

08-Fundamentos da Educação

Nome ResultadoInscrição Nota

Alcione Nawroski 10.00 Classificado3394

Alexandra Padilha Bueno N/C Eliminado3958

Ana Carla Vagliati 5.44 Desclassificado4056

Ana Paula Aires Rodrigues 8.68 Classificado4153

Antonio Diogo Greff de Freitas N/C Eliminado3869

Carolina Cechella Philippi 8.15 Classificado3665

Clóvis Lopes Junior 6.56 Classificado4143

Danielle Antunes 6.66 Classificado4335

Douglas Tadeu da Silva Facci 5.27 Desclassificado3689

Elbio Miyahira 5.15 Desclassificado3485

Flávio Rodrigues de Oliveira 6.68 Classificado4111

Izac Trindade Coelho N/C Eliminado4203

Jamilly Nicacio Nicolete N/C Eliminado3208

Karen Fernanda da Silva Bortoloti 8.85 Classificado3379

Laís Bastos Marchesoni 5.33 Desclassificado3227

Laís Pacifico Martineli 5.68 Desclassificado4115

Leonardo Pereira da Costa N/C Eliminado4152

Lilian Tatiane Candia de Oliveira N/C Eliminado3968

Luana Pagano Peres Molina N/C Eliminado3331

Luciana Helena de Oliveira Viceli N/C Eliminado3430

Luciene Celina Cristina Mochi 6.89 Classificado3793

Marcela de Oliveira Nunes 9.41 Classificado3820

Maria do Carmo Gonçalves da Silva Lima 4.98 Desclassificado4069

Maria Socorro G. Torquato N/C Eliminado4242

Mariana Costa do Nascimento 7.11 Classificado3604

Marlon Silveira da Silva N/C Eliminado3473

Mônica Vasconcelo N/C Eliminado3272

Regina Lucia Fernandes de Albuquerque N/C Eliminado3591

Renata Cristina Lopes Andrade N/C Eliminado3500

Renata Franqui 8.36 Classificado3293

Rodrigo Pinto de Andrade 9.64 Classificado3987

Rodrigo Rosa da Silva 7.98 Classificado3991

Rudinei Borges dos Santos N/C Eliminado4212

Tiago Carvalho Sabatino 5.30 Desclassificado3606

14/09/2020 09.09.26 Página 1 de 2

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 14 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Edneia Fatima Chilante Navarro

Prof. Dr. Maria Christine B Menezes ________________________________

Prof. Dr. Conceição Solange Bution Perin ________________________________